
UNIVERSIDADE DE BRASrLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 6(; /85 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi­

dade de Brasília, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Designar o Professor MOYSÉS JACOB I�ANDEL, Dire 

tor do Ins ti tu to de Expressão e Co:nunicação, para a função de 

Membro da Câmara de Assuntos Comunitários do Decanato de As -

suntos Comunitários, a partir de 01/04/85. 

Brasília, 0,2, de abril de 1985. 

.}//-(,- . . Z 
L UI Z ��l-t:OnR:""ALE-S"'f'�"""'o-u Z A-C -A-RMO 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


